

# **LANTERNE ROUGE ApS**

Årsrapport

29. juli 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/03/2015**

---

**Morten Heide**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LANTERNE ROUGE ApS  
                                  Kompagnistræde 16  
                                  1208 København K

                                  Telefonnummer: 26133535  
                                  e-mailadresse:  regnskab@lanternerouge.dk

                                  CVR-nr:           35406840  
                                  Regnskabsår:   29/07/2013 - 30/09/2014

**Bankforbindelse**        Nordjyske Bank  
                                  København  
                                  Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bar- og cafévirksomhed med fokus på salg af cocktails, kaffe, mad, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i året

Grundet lang sagsbehandlingstid ved de offentlige instanser modtog selskabet først byggetilladelse ultimo 2013, og kunne pågebynde opbygning af café primo 2014. Endelig ibrugstagningstilladelse blev først modtaget april 2014 med dertilhørende åbning af caféen uden salg af alkohol, frem til maj 2014 hvor denne blev modtaget. Dermed har selskabet i opstartsåret har uforholdsmæssigt store udgifter til husleje, personale m.v. inden en egentlig drift kunne påbegyndes.

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på DKK 378.465,- og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på DKK 298.465,-.

## Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 29. jul 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		825.246
Produktionsomkostninger .....		-763.777
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>61.469</b>
Andre driftsomkostninger .....		-435.324
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-373.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.610
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-378.465</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-378.465</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-378.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-378.465
<b>I alt .....</b>		<b>-378.465</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Goodwill .....		142.585
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>142.585</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		386.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>386.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>529.583</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.783
Andre tilgodehavender .....		156.386
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>244.169</b>
Likvide beholdninger .....		5.030
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.199</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>778.782</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-378.465
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-298.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		376.479
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		617.865
Anden gæld .....		82.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.077.247</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.077.247</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>778.782</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på DKK 378.465. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med DKK 298.465. Ledelsen har udarbejdet budget for 2014/2015 og sammenholdt med de realiserede regnskabstal for perioden 1/10 - 31/12 2014. Baseret herpå anser ledelsen virksomhedens forventede indtjening som tilfredsstillende og tilstrækkelig for den fortsatte drift.

Selskabets finansiering består pr. statusdagen af blandt andet lån ydet af selskabets ejer.

Disse har afgivet hensigtserklæring om at ville støtte selskabets finansiering.

Ledelsen aflægger ud fra en vurdering af den forventede indtjening og de afgivne hensigtserklæringer årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).